
,O"'CQ, POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
T

m;e ,,Á Správa logistického zabezpečení

Pomáhata chránit

,ČJ. PPR-25575-24/Čj-2018-990663

. 4

PCR99ETRPO41742336

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č.j. 25575-4/ČJ-2018-990663 ze dne 3.12.2018, uzavřené
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a firmou INSTAMA, s.r.o.

,,SLZ PP - LS PČR Ruzyně Hangár D, odstranění havarijního stavu UT,
přístavek sever, východ - realizace"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
ing. Milan GROHMANN
vedoucí ONM

Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR, Praha
5, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05,
Česká národní banka, pobočka Praha

INSTAMA, s.r.o.
Dolnokrčská 2019/43, 140 00
p. Vladimír MÁSILKO, jednatel společnosti
26433087
CZ 26433087

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81813
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ podle zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník") tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen ,,dodatek").



Článek Il.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2018 smlouvu o dílo PPR-25575-12/ČJ-2018-990663, která
nabyla účinnosti dne 13. 12. 2018, a dne 11. 12. 2018 uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1 (dále
jen ,,smlouva"), přičemž smlouva se v souladu s či. Vlll odst. 3 smlouvy tímto dodatkem mění
následovně.

Článek Ill.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací a méněprací nad rozsah stanovený smlouvou o
dílo. Při průběhu stavebních prací došlo ke vzniku nepředvídatelných prací, které nebylo možné
odhadnout předem při tvorbě výkazu výměr a při tvorbě projektové dokumentace. Potřeba
víceprací a méněprací vznikla až při skutečné realizaci díla k zajištění jeho plné funkčnosti. Změna
rozsahu díla je specifikována dle odsouhlasených změnových listů č. 01 - 04, které jsou přílohou
tohoto dodatku

Článek IV.
Cena díla

Článek lV., odst. 1, 2, 3 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle smlouvy a
tohoto dodatku Č.2 objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla za dňčí plnění l. - přístavek
sever ve výši 1.071.761,00 KČ bez DPH, tj. 1.296.830,81KČ včetně DPH při sazbě DPH ve
výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

(2) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla za dílčí plněni II. přístavek východ ve výši
579.955,- KČ bez DPH, tj. 701.745,55 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

(3) Celková cena díla za dílčí plnění l. přístavek sever a dÍlčí plnění ll. přístavek východ je
1.651.716,00 KČ bez DPH, tj. 1.998.576,36 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

Článek V.
Závěrečné ustanovení

(l) Ostatní ujednáni smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2



(3) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy: č.01 změnový list Č.01, nabídka INSTAMA 580/18/SPP
č.02 změnový list Č.02, nabídka INSTAMA 123/19
č.03 Změnový list Č.03, nabídka INSTAMA 159/19
č.04 změnový list Č.04, nabídka INSTAMA 151/19

24 -10- 2913
V Praze dne .................. V Praze dne .,. ... .2. I!. 10 ,,2319

za objednatele: za zhotovitele:

MlNlSTEĹ{::|',"\'.) '\';"\!|l j";'", (" :'}
policějm ")!

Správa |ogi.,!: ;.é!í': ." ."· '... ""

Ing. Milan GROHMANN
vedoucí ONM SLZ PP ČR

p. Vladimír MÁSILKO
jednatel společnosti

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

3





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 02.04.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ 1

Stavba' SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstranění havarijního stavu UT přístavek
sever, východ - realizace

Registrační čÍslo akce: ne

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

. ČÍslo SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstraněniStavebni SO (pod)objekt Název: havarijního stavu UT přístavek sever, východ -
oddíl:

u: realizace

Popis zrněný:
přístavek sever: UT dÍ|čÍ změny - úprava trasování rozvodŮ UT a umístění těles, podle aktuálního skutečného
stavu prostor (dílna drony) a urrňstění stávajích koncových prvkŮ rozvodŮ EL, SEL. Vnitřní rozvod UT Cu 15x1
nebude opatřen tepelnou izo|acÍ.//přÍstavek východ: ut dÍIčÍ změny - úprava trasování rozvodŮ UT a urrňstěni
těles, podle aktuálnIho skutečného stavu prostor a urrňstění stávajích koncových prvkŮ rozvodŮ EL, SEL, doplněnI
počtu těles, zvětšení výkonu ut těles ve 2. NP ( viz dodatek Č.01 k zadávací JPD). Blíže viz nabídka INSTAMA
580/18/SPP část přist.sever, část přÍst.východ//vnitřni rozvod ut Cu 15x1 nebude opatřen tepelnou izolací.

Zdůvodnění změny:
přístavek sever' trasování rozvodŮ UT a umístění těles podle skutečného stavu prostor, eliminace střetu UT v
urrňstění stávajích koncových prvkŮ rozvodŮ el, SEL, jež nebylo možné určit při tvorbě PD. //přístavek východ:
trasováni rozvodŮ UT a urrňstění těles, podle skutečného stavu prostor, eliminace střetu UT v urrňstění stávajích
koncových prvkŮ rozvodů EL, SEL, jež nebylo možné určit při tvorbě PD Doplnění počtu, úprava velikosti UT
těles ve 2. NP, zvětšení topného výkonu v koncových částech rozvodu a chodbě, nedosahováno požadovaných
teplot, GP, dopracován dodatek Č.01 k zadávací JPD. //Vnitřnl rozvod UT Cu 15X1 nebude opatřen tepelnou
izolacI - koncové části rozvodŮ vedené vytápěnými prostory.
Posouzení zrněný - výjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

proti navrhovaným dňčím změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem chybou v návrhem- '
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci tkAavaEek— ÁŇ€)

POSOUZENI NAVRHU ZMĚNY
Odesláno l Rředáno pe~ 0sťjbfŤě emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: část přístavek východ, dop|něno dodatkem Č.01
Do časového plánu stavby: ne
Do ceny stavby: zvýšení o: 176 546,00 kč bez dph

snÍženÍ o: -142 435,00 KČ bez DPH
celkem o: 34 111,00 KČ bez DPH

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

INSTAMA, spol. s.r.o., Vladimír Másílko

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:

rozpočtové odděleni

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Podpis:

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO security s.r.o. předklá ":
Za Zhotovitele: Vladimír Másílko Podpis:

jednatel společnosti

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: ing. Milan GROHMANN

vedoucí ONM S"





Příloha č. 3
Oprava vytápěni- přístavek sever a východ
Areál MV ČR Ruzyně jih - hangár D
07/2018

Č. pol. Popis položky Množ. jedn. Jedn.cena Ce/k.cena

Vytápěnlsever

1.1.
1.1.001
1.1.002
1.1.003
1,1.004
1.1.005
1.1.006

1.1.007

1.1.008

1.1.009

1.1.010
1.1.011

1,1.012

1.2.
1.2.001
1.2.002
1.2.003
1.2.004
1.2.005
1.2.006
1.2.007
1.2.008

1.3.
1.3.001
1.3.002
1.3.003
1.3.004
1.3,005
1,3.006
1.3.007
1.3.008

1.4.
1.4.001

1.4.002
1.4.003
1.4.004
1.4.005
1.4.006
1.4.007
1.4.008

1.4.009

1.4.010
1.4.011

zdroj tepla, technická místnost, zařlzenl
Obehové čerpadlo Grundfos ALPHA 2 25-80
Kulový kohout DN50
Filtr DN50
Kulový kohout DN40
Filtr DN40
Anuloid přístavek sever DN150 -vstup a výstup dn50
Trojcestný směšovací ventil ESBE VRG131 DN25 Kvs 6,3 včetně
pohodu řady ARA
Obehové Čerpadlo Grundfos ALPHA 3 25-80
Trojcestný směšovací ventil ESBE VRG131 DN25 Kvs 10 včetně
pohodu řady ARA
Kulový kohout DN50
Filtr DN50
Ekvitermní regulace včetně venkovního čidla pro řIzení dvou
směšovaných větví pro přístavek sever

Potrubní rozvody vytápěni
Měděné trubky Cu 15x1
Měděné trubky Cu 18x1
Měděné trubky Cu 22x1
Měděné trubky Cu 28x1,5
Měděné trubky Cu 35X1,5
Měděné trubky Cu 42x1,5
Měděné trubky Cu 54x2
Ocelové potrubí DN50

Izolace rozvodů vytápěni
Návleková izolace pro potrubí Cu 15x1
Návleková izolace pro potrubí Cu 18X1
Návleková izolace pro potrubí Cu 22x1
Návleková izolace pro potrubí Cu 28x1,5
Návleková izolace pro potrubí Cu 35X1,5
Návleková izolace pro potrubí Cu 42x1,5
Návleková izolace pro potrubí Cu 54x2
Návleková izolace pro potrubí ON 50
Desková izolace pro rozdělovač ON 150

Otopná tělesa RAD/K VK/VKL a armatury
22-060070-60
22-060080-60
22-060090-60
22-060100-60
22-060120-60
22-060100-EO
KLT-150060-00
KLT-182060-00
Radiátorové H-šroubeni Danfos RLV-K*R DN15
Termostatický ventil pro otopné žebříky Danfos RA-N DN 15
Termostatický ventil pro otopné žebříky Danfos RA-URX DN15
Radiátorové šroubení pro otopné žebříky Danfos RLV DN 15
Radiátorové šroubení pro otopné žebříky Danfos RLV-X DN15
Termostatická hlavice pro desková otopná tělesa

O ks 8 512 O
O ks 1189 O
O ks 1004 O
O ks 847 O
O ks 738 O
O ks 23 869 O

O kpl 10 710 O

O ks 11282 O

O ks 10 710 O

O ks 1189 O
O ks 1004 O

o kpl 15 312 o

4 m 305 1 220
-30 m 340 -10 200

O m 450 O
9 m 521 4 689

-1 m 772 -772
6 m 1027 6 162

-10 m 1 712 -17 120
20 m 1 067 21340

-546 m 46 -25 116
-30 m 48 -1440

O m 51 O
9 m 52 468

-1 m 56 -56
6 m 58 348

-10 m 71 -710
20 m 88 1760

1 m 2 800 2 800

O ks 4 036 O
4 ks 4 356 17 424
4 ks 4 517 18 068

-9 ks 4 758 -42 822
1 ks 5 242 5 242
1 ks 4 758 4 758
O ks 2 109 O
O ks 2 433 O
1 ks 432 432
2 ks 371 742

-2 ks 1372 -2 744
2 ks 311 622

-2 ks 1026 -2 052
1 ks 239 239



1.4.012 Termostatická hlavice pro trubková otopná tělesa

1.5. Ostatní náklady
1.5.001 Tlaková zkouška
1.5.002 Topná zkouška
1.5,003 Zaškolení obsluhy

Stavební připomoce - drážky, průvrty, průrazy, vrty doplněni
1.5.004 skladebných souvrství atd. vC, začištěni (zkrátka veškeré provedení a

zpětné obnovení stavebních zásahů) + přesuny hmot

1.5.005 demontáž veškerého stávajíciho vedení a zařízenI
1.5.006 VyregulovánI otopné soustavy
1,5,007 Revize

Dokumentace skutečného provedení v el.podobě + tištěná(dwg
1.5.008 nebo dgn), vč.fotodokumentace průběhu stavby
1.5,009 Dopojení stávajÍcÍ regulace v kotelně

závěsný sytém pro rozvody vedené pod stropem/v podhledu a v
1.5.010 hangáru po stěně

2 ks 239 478

O kpl 3 403 O
O kpl 4 537 O
O kpl 1835 O

O kpl 40 833 O

O kpl
O kpl
o kpl

O kpl

O kpl

O kpl

méněpráce
vícepráce
Vytápěn/sever celkem bez DPH

27 222 O
6 805 O
1835 O

10 008 O

13 611 O

v ceně potrubí

-103 032
86 792

-16240



Oprava vytápění- přístavek sever a východ
Areál MV ČR Ruzyně jih - hangár D
07/2018

Č. pol. Popis položky Množ. jedn. jedn.cena Ce/k.cena

vytápěnlvýchod

1.1. zdroj tepla, technická místnost, zařlzenl
1.1.001 Obehové čerpadlo Grundfos ALPHA 2 25-40
1.1.002 Anuloid přístavek východ dn125 - vstup a výstup dn40
1.1.003 Obehové čerpadlo Grundfos ALPHA 3 25-60

Kulový kohout DN20
1,1.004 Kulový kohout DN40
1.1.005 Filtr DN40

Vypouštěcí uzávěr DN15
Automatické odvětrání DN15
Teploměr 120 C°
Trojcestný směšovací ventil ESBE VRG131 DN25 Kvs 6,3 včetně

1.1.006 .pohodu rady ARA
Ekvitermní regulace včetně venkovního čidla pro řIzenI jedné

1,1.007 směšované větve pro přístavek východ

1.2.
1.2,001
1.2.002
1.2.003
1.2.004
1.2.005
1.2.006
1.2.007

1.3.
1.3.001
1.3.002
1.3.003
1.3.004
1.3.005
1.3.006
1.3.007

1.4.
1.4.001
1.4.002
1,4.003
1.4.004
1.4.005
1.4.006
1.4.007
1.4.008
1.4.009

1.4.010
1.4.011

Potrubní rozvody vytápění
Měděné trubky Cu 15x1
Měděné trubky Cu 18X1
Měděné trubky Cu 22x1
Měděné trubky Cu 28x1,5
Měděné trubky Cu 35x1,5
Měděné trubky Cu 42x1,5
Ocelové potrubí DN40

Izolace rozvodů vytápěni
Návleková izolace pro potrubí Cu 15X1
Návleková izolace pro potrubí Cu 18x1
Návleková izolace pro potrubí Cu 22X1
Návleková izolace pro potrubí Cu 28X1,5
Návleková izolace pro potrubí Cu 35x1,5
Návleková izolace pro potrubí Cu 42X1,5
Návleková izolace pro potrubí DN40

Otopná tělesa RADIK VK/VKL a armatury
21-040050-60
21-050060-60
21-050090-60
22-050050-60
22-050090-60
22-050100-60
22-060080-60
22-060090-60
22-060100-60
33-050100-60
stojánková konzole Z-U 331
Kryt stojánkové konzole Z-U 450
Radiátorové H-šroubeni Danfos RLV-K*R DN15
Termostatická hlavice pro desková otopná tělesa

1.5. Ostatní náklady
1.5.001 Tlaková zkouška
1.5.002 Topná zkouška
1.5.003 ZaškolenI obslu hy

O ks 5 945 O
O ks 10 258 O
O ks 9 007 O
2 ks 324 648
O ks 847 O
O ks 738 O

20 ks 268 5 360
4 ks 339 1356
1 ks 367 367

O kpl 10 710 O

O kpl 4 162 O

-81 m 305 -24 705
35 m 340 11900

O m 450 O
O m 521 O
O m 772 O

15 m 1 027 15 405
-12 m 699 -8 388

-115 m 46 -5 290
35 m 48 1 680

O m 51 O
O m 52 O
O m 56 O

15 m 58 870
-12 m 85 -1020

O ks 2 882 O
O ks 3 203 O
O ks 3 722 O
O ks 3 480 O
O ks 4 389 O
2 ks 4 615 9 230
O ks 4 274 O
O ks 4 517 O
O ks 4 758 O
5 ks 5 246 26 230

16 ks 468 7 488
16 ks 70 1120

7 ks 432 3 024
7 ks 239 1 673

1 kpl 3 403 3 403
O kpl 4 537 O
o kpl 1835 O



Stavební přípomoce - drážky, průvrty, průrazy, vrty doplnění
1.5.004 skladebných souvrství atd. vC. začištěni (zkrátka veškeré provedení a

zpětné obnovení stavebních zásahů) + přesuny hmot

1.5.005 demontáž veškerého stávajÍcÍho vedeni a zařízeni
1.5.006 Vyregulováni otopné soustavy
1.5.007 Revize

Dokumentace skutečného provedení v el.podobě + tištěná(dwg
1.5.008 nebo dgn), vč.fotodokumentace průběhu stavby
1.5.009 Dopojeni stávajĹcÍ regulace v kotelně

závěsný sytém pro rozvody vedené pod stropem/v podhledu a v
1.5.010 hangáru po stěně

O kpl 20 416 O

O kpl
O kpl
O kpl

O kpl

O kpl

O kpl

méněpráce
vícepráce
Vytápěni východ celkem bez DPH

13 611 O
3 403 O
1835 O

10 008 O

13 611 O

v ceně potrubí

-39 403
89 754
50 351



Instalatérská a topenářská firma

Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
lČ : 26433087, DIČ : CZ26433087
Tel,:

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
Praha - Holešovice
170 00

D"t'" . 02.04,2019
vystaveni

Čí'lo 580/18/SPP
jednací

Vaše číslo
jednací

V'c Soupis provedených prací - Dňčí zrněn'y - R E K A P l T U L A C E :

Odstranění havaňjn/ho stavu ÚT - Přístavek sever, východ : slzn :LS PČR Ruzyně Hangár E! - K
Akce: Letišti kat č 2687, 2688/1, Praha 6 Ruzyně

Soupis obsahuje:

l Cenal Cenal WPoložka ks m ks/m množství Kc

l. PŘÍSTAVEK SEVER :
Dle přiloženého výkazu výměr
l. PŘÍSTAVEK SEVER - celkem - bez DPH
DPH 21%
l. PŘÍSTAVEK SEVER - celkem - včetně DPH

ll. PŘÍSTAVEK VÝCHOD :
Dle přiloženého výkazu výměr
ll. PŘÍSTAVEK VYCHOD - celkem - bez DPH
DPH 21%
||. PŘÍSTAVEK VÝCHOD - celkem - včetně DPH

REKAPITULACE:
l. PŘÍSTAVEK SEVER :
||. PŘÍSTAVEK VÝCHOD :
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNĹHO STAVU ÚT - celkem - bez DPH
DPH 21%
ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU ÚT - celkem - včetně DPH

-16 240
-16 240

21% -16 240 -3 410 -3 410
-19 650

50 351
50 351

21% 50 351 10 574 10 574
60 925

21% 34 111 7 163

1N,S s.r.o.
insta,'at eMřská Jínna
Dolnokrč6 ®Raha 4 · Krč

HL: 2 : 244"468 313
IČ 2 CZ26433087

Vladimír Másilko
jednatel spo/ečnosh

-16 240
50 351
34 111

l 163
41 274

Vystavil : Vladimir Másilko ml.

Napsal :





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 02.04.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ '

Stavba' SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstranění havarijního stavu UT přístavek
sever, východ - realizace

Registrační číslo akce: ne

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

, Číslo SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstraněníStavební SO (pod)objekt Název: havarijního stavu UT přístavek sever, východ -
oddíl: u: realizace

Popis zrněný:
př"stavek sever' zaslepení stávajich rozvodŮ páry a odvodu kondenzátu z přístavku sever v kondenzátni jímce
kotelna CZT/ opatření proti pronikání páry z kondenzátu do starého rozvodu UT ( nabídka INSTAMA 123/19)

Zdůvodnění změny:
přístavek sever: - eliminace zpětného pronikáni kondenzátu do vnitřních provozních prostor přístavku.
Docházelo k pronikání páry z kondenzátní jímky umístěné ve strojovně kotelny CZT do původniho
zakonzervovaného parního rozvodu UT.

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dňčím změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem chybou v Fŕávfhefn-
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci dMavaEele

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
Odesláno l předáno esdmě ~fh emailem
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: část přístavek východ, doplněno dodatkem Č.01
Do časového P|áňu stavby: ne
Do ceny stavby: zvýšení o: 29 728,00 kč bez dph

snÍženÍ o: 0,00 KČ bez DPH
celkem o: 29 728,00 KČ bez DPH

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

INSTAMA, spol. s.r.o., Vladimír Másílko

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:

rozpočtové odděleni

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Podpis:

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO security s.r.o. předklá á:
Za Zhotovitele: Vladimír Másílko Podpis:

jednatel společnosti

CELKOVE DOPORUčENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: ing. Milan GROHMANN

vedoucí ONM slz





Instalatérská a topenářská firma

Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
lČ : 26433087, DIČ : CZ26433087
Tel.:

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
Praha - Holešovice
170 00

D"t'" . 25.02.2019
vystaveni

věc: Cenová nabídka

ČIS1° 123/19 Vaše číslo
jednací jednací

Zaslepeni rozvodů páry a kondenzátu - Strojovna : SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár ,D - K Letišti
Akce' kat.č. 2687, 2688/1, Praha 6 - Ruzyně

Termín: Dle požadavku investora

. Zaslepení stávajících rozvodů páry a kondenzátu ve strojovně hangáru "D" - přístavekNabídka obsahuje: sever

l Cenal CenalPoložka ks m ks/m množství Kc
ZASLEPENÍ ROZVODŮ PÁRY + KONDENZÁTU :
Materiál
- příruba

DN 80 2 357 714
DN 125 1 534 534

- dýnko
0 89 2 81 162
0 133 1 95 95

- šroub
M 16/70 24 21 504

- matka
M 16 24 4 96

- těsněni - pára
DN 80 - 125 3 151 453

- ostatní drobrjý a pomocný materiál kpl 1 420 420 2 978
Montáž
- demontáž potrubí a tepelných izolací
- zaslepení kondenzačního potrubí
- úprava kondenzační nádrže
- přesun hmot 21 760

Autogenní souprava včetně pronájmu lahví 50% 4 800 2 400 2 400
Uložení demontovaného materiálu na ekologickou skládku 840
Doprava materiálu a pracovníků 1 750

- l Cenal CenalPoložka ks m Ks/i77 množství Kc



Cena obsahuje :
- ceny materiálu platné 30 dnů od data vystavení

Cena neobsahuje :
- DPH dle platných předpisů v době realizace
- případné zednické přípomoce
- požární dozor po ukončení svářecích prací

Vystavil : Vladimír Másilko ml.

Napsal :

IN,S s.r.o.
Ůjstaíá Kářská jfínna
DolnoH ®Rmha 4 · Krč

76L: ; 244 468 313
IČ CZ26433U87

Vladimír Másilko
jednatel společnosti

F.

I'



ZMENOVÝ LIST STAVBY Datum: 02.04.2019
OZNAMENI ZMENY Č. OZ 3

Stavba' SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstranění havarijního stavu UT přístavek
sever, východ - realizace

Registrační čÍslo akce: ne

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

, Číslo SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstraněníStavebni SO (pod)objekt Název: havarijního stavu UT přístavek sever, východ -
oddíl: .

u: realizace
Popis změny:
přístavek sever: nové vnitřní rozvody EL silové pro řízení MaR (nabídka INSTAMA 153/19)

Zdůvodnění změny:
přístavek sever: - doplněnI rozvodu EL silová pro napájení nově instalované MaR, která je nezbytná pro řádný
chod systému UT a nebyla zahrnuta ve výkazu výměr
Posouzení změny - výjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

proti navrhovaným dÍ|čÍm změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem chybou v fhávfneffr vyšš~EÍ4íebťHjfŤg~k~sÉf'
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci dtAavaEek— ~

POSOUZENI NAVRHU ZMENY
Odesláno l Rředáno esdmě fa*effl emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: Část přístavek východ, doplněno dodatkem Č,01
Do Časového plánu stavby: ne
Do ceny stavby: zvýšení o: 82 013,00 kč bez dph

snÍženÍ o: 0,00 KČ bez DPH
celkem o: 82 013,00 KČ bez DPH

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

INSTAMA, spol. s.r.o., Vladimír Másílko

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:

rozpočtové oddělení

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Podpis:

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

'

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO security s.r.o. předklácá:
Za Zhotovitele: Vladimír Másílko Podpis:

jednatel společnosti

CELKOVE doporuceni : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: ing. Milan GROHMANN Podpis:

vedoucí ONM slz





Instalatérská a topenářská firma

INSTAMA, s.r.o.
Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
lC: 26433087, DIC: CZ26433087

výpis z obchodního rejstříku,
vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 81813, 8.února 2001

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
Praha - Holešovice
170 00

mob. :

=,,1 08.03.2019

věc: Cenová nabídka

ČIS1° 153/19 Vaše číslo
jednací jednací

Akce, Mont¶ž e:ktro a MaR :LS PČR Ruzyně Hangár l? přístavek sever - K Letišti kat.č. 2687,2688,1, P aha 6 - Ruzyne
Termín: Dle požadavku investora

Nabídka obsahuje:

- l Cenal CenalPo/ozka ksnn l - . Kc
ks.m mnozstvi

MONTÁZ ELEKTRO A MaR :
Elektropráce - dle přílohy fj. p. Babiánek - BK Elektro
MONTÁŽ ELEKTRO A MaR - celkem - bez DPH

82 013
82 013

Cena obsahuje:
- ceny materiálu platné 30 dnů od data vystaveni
- demontáž včetně využití ceny šrotu

Cena neobsahuje:
- DPH dle platných předpisů v době realizace
- případné zednické přípomoce

Vystavil: Vladimir Másilko ml.

Napsal:

INSTAMA s.r.o.
instalatérská a topenáhka" jfinna
DoIDQkrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč

7U: 244 460 459, fam 244 468 313 l.

Vladimír Másilko
jednatel společnosti



if

b

L

0
0
.
.
.
.

0
0
.

.

:
.:
:.:
:l
:':
0
0
e
e
:
r
e
e

e
r

.

.

%
:

%
..

0
0

0

.

.

.

r

i

:
.:
...0
0

0
0
i

0
0

0
0
i

0
0
0

:
0
0

0
0

0

0

P

0

P

.

.

.

.

.

0
.
.

0

0
.

0

0

0
0

P
.
.
P

:
P

I

0

0

0



BK ELEKTRO
kompletní elektroinstalace

www.bke/ektro.cz

Nabídka čÍslo: 19012902

ze dne 29,01.2019

vypracoval:
Petr Babiánek
Štúrova 535/23,Praha 4, 142 00
kancelář: Na zvoniččce 1045/11a ,Praha 4 , 147 00

lč: 70073953
objekt : Letiště REGULACE - kabeláž , zapojení a nastavení

Kabelování tras do lišt a chrániček
Zapojení a nastavení systému.
Ochranné pospojení uzemnění.

ROZPOCET

Týp produktu Označení položky Počet (Ks) Cena Součet cena

CYA 6 zemnÍcÍ vodič pospojení 145 15,00 Kč 2 175,00 kč
KABEL kabel MaR 4x2x1 jysty 170 17,00 kč 2 890,00 kč
KABEL kabel MaR 12x1,5 cysy 120 58,00 Kč 6 960,00 Kč
KABEL kabel MaR 3X1,5 cysy 170 15,00 Kč 2 550,00 Kč
LV lišta na kabely 2 komory/slabo a silnol 110 101,00 Kč 11110,00 Kč
KR krabice se svorkovnicemi 16 118,00 Kč 1 888,00 Kč
REL relé 230v včetně patice 1 420,00 KČ 420,00 KČ
svp svorka pospojovací, pásek 20 45,00 KČ 900,00 KČ

ins drobný instalační materiál,svorky, jištění a 1 1 520,00 kč 1 520,00 kčpod.
MONT montáže - kabeláž,trasovánI 1 33 200,00 KČ 33 200,00 KČ

MONT montáže -pospojeni uzemnění ,připojení a 1 15 400,00 kč 15 400,00 kcnastaveni zařízení
OOP doprava materiálu a nářadí, režie ' 1 3 000,00 KČ 3 000,00 KČ

Celkem bez DP-l " 82 013,00 KČ

Poznámky:
Neobsahuje revizi elektro .





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 02.04.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY '. O' '

Stavba' SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstraněni havarijního stavu UT přístavek
sever, východ - realizace

Registrační čÍslo akce: ne

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby

, Číslo SLZN -LS PČR Ruzyně Hangár D, odstraněníStavebni SO (pod)objekt Název: havarijního stavu UT přístavek sever, východ -
oddÍl: u: realizace

=::: vnýy:hod: zaslepení u zdroje, vyřezání a ekol. likvidace části původního ležatého rozvodu UT v hang

hale do příst. východ (instama nabídka 151/19).

Zdůvodnění změny:
, V , Vpř"stavek východ: Z dŮvodu většího rozsahu demontáže původního ležateho rozvodu UT nez bylo puvodne

předpokládáno

Posouzení změny - vyjádření generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:
proti navrhovaným dňčím změnám v předmětu plnění nemám námitek

záměrem chybou v návrhem- vyšš~€~mm~~~'
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka dokumentaci ťkmavaÉek~ áň€j

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
Odesláno l Rředáno esd3fíě fa¥efn emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: část přístavek východ, doplněno dodatkem Č.01
Do časového plánu stavby: ne
Do ceny stavby: zvýšeni o: 7 410,00 kč bez dph

snÍženÍ o: 0,00 KČ bez DPH
celkem o: 7 410,00 KČ bez DPH

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

INSTAMA, spol. s.r.o., Vladimír Másílko

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:

rozpočtové odděleni

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Podpis:

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

CELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu ORZO security s.r.o. předklá á:
Za Zhotovitele: Vladimír Másílko Podpis:

jednatel společnosti

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: ing. Milan GROHMANN Podpis:

vedoucí ONM SLZ





výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 81813, 8.února 2001

Instalatérská a topenářská firma

Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 26433087, DIČ: CZ26433087

Ministerstvo vnitra
Nad štolou 936/3
Praha - Holešovice
170 00

D't'" , 08.03.2019
vystaveni

věc: Cenová nabídka

Číslo 151/19 Vaše číslo
jednací jednací

Demontáž kondenzačního potrubí - Západ : SLZN :LS PČR Ruzyně Hangár ,D : přístavek vYchoď -
Akce' K Letišti kat č, 2687, 2688/1, Praha 6 - Ruzyně

Termín: Dle požadavku investora

Nabídka obsahuje:

Cenal Cenal -
Položka ks/m ks/m množství Kc

DEMONTÁZ KONDENZAČNÍHO POTRUBÍ :
Materiál - neobsahuje
Demontáž potrubí
Doprava pracovníků
DEMONTÁZ KONDENZAČNÍHO POTRUBÍ - celkem - bez DPH

58 120 6 960 6 960
450

7 410

Cena obsahuje:
- demontáž včetně využiti ceny šrotu

Cena neobsahuje:
- DPH dle platných předpisů v době realizace
- případné zednické přípomoce
- demontáž parního potrubí

Vystavil: Vladimir Másilko ml.

Napsal:

INSTAMA s.r.o.
i/ls/a/(l/c'rsk(í (l /()/)('/l(í/:\'k(í /i/-/?/(l
l r,'-:k á 2()!')'.1 l.|l) ()(1 4 - Kič

"ICL: 241 f,l\: '4$ 4(pČ' 3!'(
ŤČ: 2¢í4330'-:7. J) Č: C'Z l

Vladimír Másilko
jedľ)ate/ společnosti




